

Uşak Olayı

02 Aralık 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6636 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'TA KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI YÜRÜYÜŞ DÜZENLENDİ



Uşak'ta, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla yürüyüş düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce düzenlenen etkinliğe katılan protokol üyeleri ve vatandaşlar Uşak Belediyesi eski hizmet binası önünde toplandı. Ellerinde döviz ve pankart taşıyan grubun yürüyüşü 15 Temmuz Şehitleri Meydanı'nda sona erdi. Vali Naci Aktaş, burada yaptığı açıklamada, kadına yönelik şiddete karşı dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla böyle bir yürüyüş düzenlediklerini söyledi.

» 2'DE

TÜM EMEKLİLER SENDİKASI UŞAK ŞUBESİ'NDEN AÇIKLAMA

Tüm Emekliler Sendikası Uşak Şube Başkanı Hüseyin Aydın, 2021 yılı Kasım ayına ilişkin açıklanan açlık ve yoksulluk sınırı verileri doğrultusunda emeklilerin yaşam koşullarını gündeme taşıdı. Yapılan araştırmalara göre, dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 29.100 TL, yoksulluk sınırı ise 78.617 TL olarak tespit edildi. Emeklilerin mevcut aylıklarının bu rakamların çok gerisinde kaldığını belirten Aydın, emeklilerin sağlıklı beslenmekten vazgeçip, yalnızca karınlarını doyurma mücadelesi verdiğini ifade etti.



» 3'DE

UŞAK ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANI MUSTAFA KORKMAZ'DAN ESNAFA MÜJDELER



Uşak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, 27 Kasım Çarşamba günü Ankara'da Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'nda düzenlenen toplantıya katıldı. Başkan Korkmaz, toplantıda gündeme gelen önemli konuları ve esnafa yönelik müjdeleri paylaştı.

» 5'DE



KARAOBA VE GÜNEŞ'TEN MESAJ: "BEBEKLERİ ÖLDÜREN KİM VARSA ORTAYA ÇIKARILMALI!"

TBMM bünyesinde, özel sağlık kuruluşlarında meydana geldiği iddia edilen bebek ölümlerini ve sağlık sistemindeki sorunları araştırmak üzere kurulan Meclis Araştırma Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba ve AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş de katıldı.

» 3'DE

UŞAK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ: "TEĞMENLERİN DAVRANIŞI YANLIŞTI"



BMM Plan ve Bütçe Komisyonu üyesi ve AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganıyla kılıç kaldıran teğmenlerin tutumunu doğru bulmadığını ifade etti. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu üyesi ve AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Milli Savunma Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe görüşmeleri sırasında yaptığı açıklamalarda, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganıyla kılıç kaldıran teğmenlerin tutumunu doğru bulmadığını ifade etti. Güneş, bu sözün tek bir grubun tekelinde olmadığını vurgulayarak, "Bu ifadeyi kişisel ya da siyasi çıkarlar için kullanmak son derece yanlıştır," dedi.

» 4'DE

DERE VE NEHİRLERDEN 1 MİLYON 383 BİN METREKÜP ATIK ÇIKARILDI



» 7'DE